
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 17. oktoober 2000. a nr 2527 

Ettevõtjale müügikoha paigaldusloa andmine 
ja Tartu Linnavalitsuse korralduste osaline 
kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg 1 p 3 j a arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 03. detsembri 1998. a määrusega nr 41 kinnitatud "Müügikoha paigaldamise 
korra" p 2.3, 2.6 ja 3.1.3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal anda välja VADIM ŠLEPKTN'ile paigaldusluba uue kioski 
(paviljoni) paigaldamiseks jaekaubanduseks Kaunase pst 51 taha tähtajaga kolm aastat. 

2. Kohustada VADIM ŠLEPKIN'it sõlmima leping punktis 1 nimetatud rajatise 
kasutamiseks Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonnaga. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 21. detsembri 1995. a korralduse nr 1915 
"Müügipaviljonide paigalduslubade väljastamine" lisa ASi ÕLENA osas ja Tartu 
Linnavalitsuse 16. detsembri 1999. a korralduse nr 3440 "Ettevõtjatele müügikoha 
paigaldusloa andmine" alapunkt 1.2. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

  

 
  

 Jüri Mölder 
Linnasekretär 


